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Feču Róbert I I robert.fecu@centrum.sk

Gaál Jozef I marianna.jankovicova@gmail.com

Gyurkovits Jozef I I gyurkovitsjozef@gmail.com

Heler Jaroslav I I heler@topvideo.sk

Horváth Tibor I I tibco.horvath@gmail.com

Hruška Peter I I I I I petrasis@gmail.com

Hupka Vladimír I I I I aqua@aquarium.sk

Hupková Gabriela I I I I I gabika@aquarium.sk

Jankovičová Marianna I I marianna.jankovicova@gmail.com

Ješ Ladislav I I ladislav.jes@gmail.com

Kovács Pavol I pKOVÁCS78@gmail.com

Kubiš Pavol I I I I I kubispavol875@gmail.com

Lantaj Ján I I lantajj@gmail.com

Magdolen Peter I I mcdollen@gmail.com

Mišo Peter I I pepem@centrum.sk

Pavelka Roman I I romanrpsro@gmail.com

Pavelková Miroslava I I pavelkovamirka@gmail.com

Rímeš Peter I I peri@pobox.sk

Supák Ladislav I I I I I silirus@post.sk

Zbyvateľ Peter I peter.zbyvatel@zoznam.sk

Žiak Milan I I I I preparacia@gmail.com
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Avdič Leo I leo.avdic@gmail.com

Bajzík Milan I I I I I mbajzik@post.sk

Bielik Peter I I I peter.bielik64@gmail.com

Cibulka Maroš I I maros.cibulka@gmail.com

Crkoň Robert I oborc@post.sk

Donoval Martin I martindonovaldonlop@gmail.com

Haluška Fedor I I haluskafedor@azet.sk

Hubočan Tomáš I I I hubocan.tomas@gmail.com

Kadlec Pavol I kadlecpavol@atlas.sk

Leibiczer Michal I michalleibiczer@gmail.com

Leibiczerová Jana I leibiczerova@gymza.sk

Lepko Marián I marianlepko@yahoo.com

Mihálik Miroslav I I mihalik.miro@orava.sk

Pavlovský Milan I I milanpece@pece.sk

Petruš Tibor I I I petrus.mojs@gmail.com

Ptáček Jozef I I jozko.ptacek@gmail.com

Seleši Milan  Bc. I I I I I milan.selesi@zssos.sk

Vicena Jozef Ing. I I hvicena@centrum.sk
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Alezár Imrich I I alezar55@centrum.sk

Balaďa Karol I I I I I slovrybkb@centrum.sk

Benko Stanislav I stanislav28benko@gmail.com

Brcko Peter I peter.brcko@asseco-ce.com

Kandra Róbert I robert.kandra@gmail.com

Konkol Filip I I konkolfilip95@gmail.com

Krasnický Michal I michalkrasnicky@gmail.com

Majkut Pavel I I I I p.majkut@zoznam.sk

Palko Peter I I i.palko@centrum.sk

Polák Ján I I I jano.bonbon@gmail.com

Pyreňová Darina I I pyren.ryn@gmail.com

Straňavský František I frantisek.stranavsky@gmail.com

Šima Ján ml. I simajan80@gmail.com

Šíma Ján st. I najamis10@gmail.com

Timčák Miroslav I I miroslav.timcak@centrum.sk

Aktuálny zoznam rozhodcov pre rok 2020  - Východ 

mailto:alezar55@centrum.sk
mailto:slovrybkb@centrum.sk
mailto:stanislav28benko@gmail.com
mailto:peter.brcko@asseco-ce.com
mailto:robert.kandra@gmail.com
mailto:konkolfilip95@gmail.com
mailto:p.majkut@zoznam.sk
mailto:i.palko@centrum.sk
mailto:jano.bonbon@gmail.com
mailto:pyren.ryn@gmail.com
mailto:frantisek.stranavsky@gmail.com
mailto:simajan80@gmail.com
mailto:najamis10@gmail.com
mailto:miroslav.timcak@centrum.sk

